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PANI TERESA Pończochy uciskowe SOFT jasny beż rozmiar
4
 

Cena: 41,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać pończ. p/żyl.

Producent SIGVARIS S.A.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis⭐⭐⭐ Pończochy Pani TERESA® MEDICA - Ulga dla Twoich nóg ⭐⭐⭐Pończosznicze wyroby uciskowe są wyrobami medycznymi
stosowanymi w terapii kompresyjnej. Produkty są przeznaczone do długotrwałego leczenia oraz do uciskania i zwężania średnicy
żył.Wyroby kompresyjne marki Pani TERESA® MEDICA to przede wszystkim wyroby wielorazowego użytku!Zaoszczędź czas oraz
pieniądze, na szukaniu idealnego rozwiązania na swoje dolegliwości ! Już dziś zakup produkty kompresyjne Pani TERESA® MEDICA, u
oficjalnego producenta oraz dystrybutora!Dlaczego warto?Pończochy Pani TERESA® MEDICA z linii SOFT posiadają piękna,
przezroczysta strukturę i skierowane są do kobiet o różnym trybie życia.Delikatny ucisk stymuluje krążenie krwi co przynosi ulg nawet
najbardziej zmęczonym nogom.Wskazania:⭐Zaburzenia funkcyjne takie jak uczucie ciężkości i zmęczenia nóg,⭐przy obecnej chorobie
żylakowej (C0 wg klasyfikacji CEAP)Pamiętaj, systematyczność noszenia oraz postepowanie zgodnie zaleceniami lekarza to jeden z
najważniejszych elementów każdej terapii – produkt ten stosuj wyłącznie na kończyny dolne.Pończochy uciskowe SOFT to idealny
prezent dla osób, które chcą zadbać o zdrowie swoich żył.✅✅ Wybierz model najlepszy dla Ciebie! ✅✅W tej ofercie zakupisz pończochy
uciskowe SOFT profilaktyczne.Pończochy posiadają zakryte palce - pamiętaj aby w przypadku wyboru typu stopy zawsze postępować
zgodnie z zaleceniami lekarza.Ogromna zaletą tego modelu jest wzmocniona część palcowa oraz zaznaczona pieta, co jest symbolem
profesjonalnego wyrobu medycznego.Dodatkowo produkt ten został wyposażony w mankiet samonośny koronkowy, który zawiera
sylikon. Taka forma zapewnia niesamowita wygodę użytkowania, dzięki temu pończocha pozostaje na swoim miejscu a ty nie
odczuwasz dyskomfortu i nie musisz ciągle jej poprawiać.
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